



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

Power of the Pen Holding ApS

Maglekildevej 7

4000 Roskilde

CVR-nr. 38748580

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-06-2025

Lars Lindskov
Dirigent

EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Karlslunde og København

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Power of the Pen Holding ApS Maglekildevej 7 4000 Roskilde
Telefon	70261979
E-mail	lli@lindskov.com
Hjemmeside	www.powerofthepen.dk
CVR-nr.	38748580
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Lars Lindskov
Revisor	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Hjemmeside	www.ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 238.321. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 01-01-2024 - 31-12-2024 og balancen pr. 31-12-2024. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Som fastsat ved etablering i 2017 er holdingselskabets primære formål ikke at akkumulere penge, men at understøtte de ejede selskaber i deres drift, vækst og udvikling samt at være åben for opkøb af kolleger i branchen, der overvejer at gå på pension eller omlægge deres udvikling, produktion og drift.

Ejerstrukturen ser pr. 31.12.2024 således ud:

Lars Lindskov er 100% ejer af:

- Power of the Pen Holding ApS, CVR-nr. 38748580
- Lindskov Communication, CVR-nr. 449533188 (omdannet til ApS pr. 1.1.2025 – tidligere CVR 14687785)

Power of the Pen Holding ApS har ejerandele i følgende selskaber:

- Communication Lab! (tidligere Sivertsen Kommunikation ApS), CVR-nr. 31948541 (100%)
- PR Konsortiet ApS (nu med binavnet Sivertsen Kommunikation ApS), CVR-nr. 32061591 (100%)
- Lindskov Produktion & Montage ApS (med binavnet Ab-Markiser), CVR-nr. 41785780 (100%)
- Alle Tidens Netværk ApS, CVR-nr. 40602836, der er en erhvervsrelateret støtteforening til FC Roskilde (5%).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventede udvikling

Den ændrede fordeling mellem retainer- og projektbaserede opgaver vil have indflydelse på indtjeningen, der dog rent forretningsmæssigt blev der i 2023 foretaget række strategiske ændringer i nogle af de ejede selskaber for at tilpasse disse til markedets nuværende og fremtidige efterspørgsel. Sivertsen Kommunikation skiftede navn til Communication Lab!, og Sivertsen Kommunikation blev binavn til PR Konsortiet. Endelig er Lindskov Communication pr. 1.7.2025 omdannet til ApS, således at alle 100% ejede selskaber nu er registreret som ApS. Med overtagelse af flere m2 og et yderligere lejemål som tilslutning til det eksisterende i den tidligere Maglekilde Maskinfabrik er der etableret grobund for vækst i bureaugruppen i de kommende år.

Lindskov Communication ApS forventes at tilgå som datterselskab af Power of the Pen Holding ApS i efteråret 2025.

Ledelsen forventer et overskud for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-11.552	-13.740
Driftsresultat		-11.552	-13.740
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	245.142	193.552
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.227	0
Andre finansielle indtægter		170	0
Andre finansielle omkostninger		320	-874
Resultat før skat		236.307	178.938
Skat af årets resultat		2.014	2.162
Årets resultat		238.321	181.100
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		155.142	13.552
Overført resultat		83.179	106.548
Resultatdisponering		238.321	181.100

Power of the Pen Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	662.136	596.994
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		712.136	646.994
Anlægsaktiver		712.136	646.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		74.560	99.877
Tilgodehavender		74.560	99.877
Likvide beholdninger		66.801	15.863
Omsætningsaktiver		141.361	115.740
Aktiver		853.497	762.734

Power of the Pen Holding ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		432.986	277.844
Overført resultat		315.996	232.817
Udbytte for regnskabsåret		0	61.000
Egenkapital		788.982	611.661
Gæld til kapitalinteressere		0	94.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.514	50.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2	6.411
Kortfristede gældsforpligtelser		64.515	151.073
Gældsforpligtelser		64.515	151.073
Passiver		853.497	762.734

Eventualforpligtelser 3

Power of the Pen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	232.817	61.000	277.844	611.661
Betalt udbytte	0	0	-61.000	0	-61.000
Årets resultat	0	83.179	0	155.142	238.321
Egenkapital 31-12-2024	40.000	315.996	0	432.986	788.982

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Communication Lab ApS	Roskilde	100,00	292.516	143.717
PR Konsortiet ApS	Roskilde	100,00	232.982	93.560
Lindskov Produktion & Montage ApS	Snedkersten	100,00	136.638	7.865
			662.136	245.142

3. Eventualforpligtelser

Power of the Pen Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.